
FN MOTOL

||||I|||Ď||l|M|||I|||I|||I|||I|||l|||I|||I||||
Fakutjni nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Provozně - technický Úsek, Oddělení VZT - NN

Objednávka zboží a služeb č. P/4060227/21 ZČ

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa:
FN Motol, budova J, kotelna

Vvřizuie:

NSAS: 0120/05 Odbor technický - Odděleni
Hrazeno z: P - provozní prostředky
NIPEZ: 42513290-4

Dodavatel IČO: 62418661, DIČ: CZ62418661
TRANE ČR spol. S r.o.

Thámova 183/11
18600 Praha 8 - Karlin

Datum vystaveni: 2.7.2021
Dodací lhůta:
Fakturace: Splatnost 60 dni
veřejná zak:
Tender číslo:
Smlouva:

Objednáváme u VáS: Množství Cena/Mj bez DPH Cena/Mj s Cena celkem % Cena celkemDPH bez DPH DPH VC. DPH

1 kpl 750 000,00 907 500,00 750 000,00 21 907 500,00
zajištění nouzového zdroje chladu pro Novou nemocnici na základě nabídky podané v rámci VZMR - ID zakázky:
VZ0116379. Cenová nabídka, VZMR a popis jednotky je uveden v příloze.
Celková hodnota objednávky včetně DPH KČ 907 500,00

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o vÍce než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to pÍsemně upozornit a
oznámit novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdMi v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na
odstoupení po oznámení výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře, prosím uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky, číslo a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při
fakturaci neslučujte naše objednávky. ČÍslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a na všech vnějších obalech.
Děkujeme. Platební podmínky -splatnost faktury: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahmujfcí zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky čÍslo Datum, Razítko a podpisAQdävatek
P/4060227/21, vystavené Fakultní nemocnici v Motok. jsem si vědom/a, ;e u objednávek
nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění ob'. v registru smluv
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Akceptováno:
Děkujeme.

Bankovní spojeni: strana: 1 l 1


